yüzyıl sonu) ve Latinler’in (XII. yüzyıl başı) saldırılarına uğrayan şehir son

olarak Osmanlı hakimiyetine girmiştir.

Birçok kaynakta Kırklareli’nin fethinin, Edirne’nin 763’te (1361) ele geçirilmesinden

sonra gerçekleştiğinden bahsedilir. Fetih tarihi olarak da 768 (1366) ve 770 (1368-1369) yılları

verilir. Şehrin “Saranta Ekklesies” olan ismi, Osmanlı hakimiyetinden sonra eski isminin

birebir tercümesi olan “Kırk Kilise” haline çevrildi. Cumhuriyet dönemine kadar da bu isim

değiştirilmemişti.

1913 yılında Edirne Vilayeti’ne bağlı olan dört sancağından biri haline gelen Kırklareli,